PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2018                                 № 37

г. Нижние Серги

О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 29.06.2017 № 194 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Нижнесергинского муниципального района, и структурных подразделений администрации Нижнесергинского муниципального района, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля»
В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 29.06.2017 № 194 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Нижнесергинского муниципального района, и структурных подразделений администрации Нижнесергинского муниципального района, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля» следующие изменения:

1.1. преамбулу постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 29.06.2017 № 194 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Нижнесергинского муниципального района, и структурных подразделений администрации Нижнесергинского муниципального района, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля» изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 15.06.2017 № 451 «Об утверждении Порядка  ведения перечня видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,».

2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                    В.В. Еремеев